关于开展2018年湖北省大学生文化创意

作品评选活动的通知

各高校毕业生就业指导中心、大学生创新创业俱乐部：

为贯彻落实《国务院关于推动创新创业高质量发展打造“双创”升级版的意见》（国发〔2018〕32号），激发大学生创新创业活力,加快推动我省文化创意产业发展。经研究，定于2018年10月至12月举办“2018年湖北省大学生文化创意作品评选”活动。现将评选有关事项通知如下：

一、参选对象

湖北省普通高等学校在校生及毕业3年以内学生。

二、参选作品要求
（一）参选作品应为原创设计，其作品带来的相关知识产权纠纷由参评者自行承担。

（二）参选作品必须符合社会主义核心价值观要求，弘扬正能量，鼓励内容和形式创新。

（三）参选作品必须提交作品文字说明，对创作思路、文化内涵、必要的尺寸、工艺和材料进行标注或说明。

（四）参选作品的署名作者不得超过3人（作者必须为湖北省普通高校在校生或毕业3年以内学生）。每个参选作品的署名指导老师不得超过2人。

（五）参选作品需可供展示，具体展现形式及尺寸要求如下：

1.绘画、书法类作品：装裱完整，尺寸不宜超过200cm*250cm.

2.创新设计、雕塑、篆刻类作品：尺寸不宜超过120cm*80cm*80cm.

3.摄影类作品：装裱完整，并同时提供JPG格式电子文档。

三、活动程序

（一）组织宣传

各高校有关部门应积极宣传，引导有创新创意成果的大学生积极申报，努力营造大学生创新创业良好氛围。

（二）作品报送

高校有关部门应在2018年11月28日前将本校符合要求的参选作品照片、报名表及说明材料、证明材料（身份证、学生证或毕业证）的电子文档发送至指定邮箱（hbcylub@126.com）报名，并将实物作品送交（邮寄）至湖北省武汉市洪山区珞狮路122号湖北省大学生创新创业俱乐部（湖北省高等学校毕业生就业指导服务中心二楼）。本期评选不接受选手单独报名。

（三）作品评审

2018年12月6日，组织专家对初评入围作品进行现场评审。

（四）作品公布

获奖作品名单将于2018年12月10日前在湖北省大学生创新创业俱乐部和湖北省高等学校毕业生就业指导服务中心官网公布。

（五）作品展示

评选结束后，所有获奖作品影像将被收录成册，编入《湖北省大学生文化创意作品选》；获奖实物作品将定期在湖北省大学生创新创业俱乐部展示。
四、奖励办法

本次活动设：一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名，优秀奖20名。奖金分别为8000元、5000元、2000元和1000元。并颁发获奖作品证书。

另设优秀组织奖与优秀指导老师奖。

五、其他事宜

本次活动由湖北省大学生创新创业俱乐部、湖北省高等学校毕业生就业指导服务中心主办，北京华普亿方教育科技股份有限公司承办。活动解释权归湖北省大学生创新创业俱乐部。

联系方式：朱老师，027-87858563，13277918866，18971068388；张老师，027-87858627，13871072391。

报名邮箱：hbcyclub@126.com
附件：《2018年湖北省大学生文化创意作品评选活动报名表》

湖北省大学生                   湖北省高等学校

创新创业俱乐部              毕业生就业指导服务中心

                              2018年10月30日

附件：

2018年湖北省大学生文化创意作品评选活动报名表

	作者序号
	姓名
	学校
	身份证号

	第一作者

	第二作者

	第三作者

	联系电话

	电子邮箱

	联系地址

	作品名称

	指导老师姓名、单位（选填）

	参选作品知识产权共享及相关协议

请参选选手仔细阅读以下文字，如提交报名表视为接受该协议

一、参选作品知识产权为该作品创作人所有。

二、在评选进行期间，本次活动主办方无偿享有参选作品的公开展示权。

三、在本次评选活动中获奖的实物作品，均视为对活动主办方无偿赠予，评选结束后作品创作人不得要求退还。

四、获奖名单公布之日起15日内未获奖作品由报送人自行领取，如逾期未领取，主办方拥有处置权。

五、参选作品在报送过程中损坏，报送人需自行承担所有损失。

	第一作者介绍

	参选作品说明材料

	作品照片

	（可附页）